בהתחשב במצבו הרפואי של המשיב, ובכך ששירות המבחן צפוי להתבקש להכין תסקיר לעניין העונש, על דעת שני הצדדים, מתבקש שירות המבחן להקדים ככל הניתן את הכנת התסקיר ולהעבירו לעיונו של כב' השופט הבכיר בכר, על

מנת שייתן דעתו לממצאי התסקיר ויקבע את גורל בקשת התביעה למעצר בהתאם.

**ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**אבי לוי , שופט**